
KUJCP00RTUOA

£ Č ÎO/A/F fOJL <i) V3
S M L O U V A

o užití digitálních dat uzavřená mezi

Ing. Martin Jáchym
se sídlem: Norberta Frýda 11, České Budějovice, 370 05 
IČ: 87991071 
(dále jen zpracovatel) 
na straně jedné

a

Jihočeským krajem 
se sídlem: 
zastoupený:

v
IC:
(dále jen nabyvatel) 
na straně druhé.

U Zimního stadionu 1952/2,370 76 České Budějovice 
Ing. Petrem Vobejdou, vedoucím odboru informatiky, 
zastoupený na základě plné moci udělené hejtmanem 
Mgr. Jiřím Zimolou dne 31. 7. 2012 
70890650

I. Předmět smlouvy

1. Na základě Nevýhradní licenční smlouvy o užití Základní báze geografických dat 
(ZABAGED®), databáze Data200 a Digitálního modelu reliéfu ČR a Smlouvy o užití 
digitálních ortofot č. SL/OINF/007/12 uzavřené mezi Jihočeským krajem a Českou 
republikou - Zeměměřickým úřadem dne 2. 4. 2012, poskytujeme dle článku II. odst. 7 pro 
zpracování zakázky „Studie proveditelnosti východního obchvatu Vlachova Březí, silnice 
11/144“, která je obsahem SOD ě. 010/13/227/03/00 (dále jen Zakázka) tyto nezbytné části 
digitálních produktů:
Ortofoto ČR 
ZABAGED®

2. Na základě smlouvy č. j. SON/OINF/012/08 uzavřené mezi Jihočeským krajem a 
Katastrálním úřadem pro Jihočeský kraj dne 28. 3. 2008 Vám poskytujeme dle článku II. 
odst. 1 pro zpracování Zakázky tuto nezbytnou část digitálního produktu:
Údaje katastru nemovitostí vedené v elektronické podobě.

II. Podmínky poskytnutí digitálních dat

1. Zpracovatel je povinen použít produkt pouze za účelem vyhotovení Zakázky.
2. Zpracovatel se zavazuje k vrácení digitálního produktu a nevratnému vymazání ze všech 

svých paměťových nosičů po skončení prací pro nabyvatele na Zakázce.
3. Zpracovatel se zavazuje k nepředání digitálního produktu třetí osobě.
4. Zpracovatel se zavazuje, že nepoužije digitální produkt za účelem obchodního užití jeho 

aplikací nebo modifikací, ani k vytvoření kartografického díla za účelem obchodního užití 
jeho rozmnoženin.



I

I

III. Způsob předání dat

Nabyvatel předá zpracovateli digitální data na datových médiích. Nosiče budou obsahovat 
požadované soubory nutné ke zpracování Zakázky.
Data budou protokolárně předána zpracovateli bezprostředně po podpisu této smlouvy.

IV. Závěrečná ustanovení

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech majících povahu originálu, z nichž každá 
smluvní strana obdrží po jednom výtisku.

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou 
smluvních stran.

Smluvní strany výslovně souhlasí s uveřejněním této smlouvy v evidenci smluv Jihočeského 
kraje, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu 
smlouvy, číselné označení této smlouvy, text smlouvy a datum jejího podpisu.

Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní 
tajemství ve smyslu § 17 obchodního zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez 
stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

V Českých Budějovicích dne: 1 1 - 11*  2013 V C.GOj)fcJoVhC{'cb dne: ZOtx,

Ing. Petr Vobejda 
vedoucí odboru informatiky 
Jihočeský kraj

ln ° ‘ M*rtín JÁCHYM

^ 1 0 9 9 8 0


